
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 18/04/2022 - 09:21

Mês: Abril/2022

Período: 13 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 143,00 C

13/04/2022 331840 RESGATE 214.887,30 C 215.030,30 C

13/04/2022 289633 PAG BOLETO 1.340,00 D 213.690,30 C

13/04/2022 289999 PAG BOLETO 660,00 D 213.030,30 C

13/04/2022 295716 PAG BOLETO 209.975,63 D 3.054,67 C

13/04/2022 743430 PG ORG GOV 193,68 D 2.860,99 C

13/04/2022 743592 PG ORG GOV 193,68 D 2.667,31 C

13/04/2022 846027 PAG GPS 143,00 D 2.524,31 C

13/04/2022 135313 ENVIO TED 1.822,25 D 702,06 C

13/04/2022 135800 ENVIO TED 54,85 D 647,21 C

13/04/2022 135943 ENVIO TED 432,80 D 214,41 C

13/04/2022 136062 ENVIO TED 94,41 D 120,00 C

13/04/2022 131409 ENVIO TEV 120,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 350036003800310032003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




